
  
ISTITUTO COMPRENSIVO TRICARICO 

Tel./fax 0835 723226 e - mail: mtic82100b@istruzione.it-  

 PEC: mtic82100b@pec.istruzione.it  - C.F. 93045080772- sito web: www.ictricarico.edu.it 

 

 
-Alla Docente MAGGIO  Rosaria 

-Alla D.S.G.A.  

-All’Albo dell’Istituto 

-Agli Atti 

 

 OGGETTO: INCARICO Responsabile Certificazioni linguistiche in lingua francese 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.L. n. 29/93, comma 5 dell’art. 25 bis;  
VISTO  il D.L. n. 165/2001, art 25 comma 5; 
VISTO il D.P.R. 275/99 
VISTO L’art. 88 del C.C.N.L. Scuola del 29 .11.2007 
VISTO il PTOF 2019-2022 
VISTO il verbale del collegio docenti del 10 settembre 2020 
VISTO l’art. 1 comma 83 della legge 107/2015; 

RITENUTO di dover semplificare l'attività amministrativa e migliorare l'efficienza dei servizi erogati, di 
delegare al predetto docente lo svolgimento delle funzioni amministrative relativamente 
alle seguenti attività che rientrano nella sfera delle proprie attribuzioni 

 
DETERMINA  

 
di conferire alla prof.ssa MAGGIO Rosaria  in servizio presso questo Istituto in qualità di docente di Scuola 
Secondaria di I Grado con contratto a tempo indeterminato, l’incarico di  REFERENTE per le certificazioni 
linguistiche in lingua francese per l’a.s. 2020/2021. 

 
 

                                                                                         Dott.ssa Elena LABBATE 
                                                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                               Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

                                                    

                                                     

mailto:mtic82100b@istruzione.it-
mailto:mtic82100b@pec.istruzione.it
http://www.ictricarico.edu.it/



		2020-10-03T14:31:53+0200
	LABBATE ELENA




